山东省造纸行业协会
——————————————————————————————

鲁纸协函﹝2024﹞19 号

《食品饮料包装用瓦楞纸箱》团体标准立项公示

山东省造纸行业协会技术委员会于 2024 年 4月 1 日对《食品饮

料包装用瓦楞纸箱》团体标准立项事宜进行了认真讨论论证，认为

符合立项条件，拟批准该团体标准立项（见附件）。根据《山东省

造纸行业协会团体标准管理办法》有关规定，现将项目信息在协会

官方网站（http://www.sdpaper.cn)进行为期 10 个工作日（4月 3

日～4 月 18 日）的立项公示。

公示期间如有任何建议和要求，请与山东省造纸行业协会技术

委员会联系，同时欢迎与本标准相关的高校、科研机构、相关企业、

终端客户等申请加入本团体标准的起草制定工作。

联系人：高兴杰 韩磊 联系方式：0531-88932924 88932925

邮 箱：sdpaper001@126.com

附件：《食品饮料包装用瓦楞纸箱》团体标准立项公示列表

山东省造纸行业协会

2024 年 4 月 2日

附件

《食品饮料包装用瓦楞纸箱》团体标准立项公示列表

序号 项目名称 制修订 项目周期 归口单位 起草单位

1
食品饮料包装用

瓦楞纸箱
制定 8 个月

山东省造纸行

业协会

山东世纪阳光纸业集团有限公司

山东省造纸行业协会等